
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA INDIVIDUALE  CATEGORIA ALLIEVI   
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 299 ROBERTO PORCU 02/03/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
2 295 GIUSEPPE BALLORE 15/03/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
3 260 SEBASTIANO VARGIU 29/12/2007 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
4 252 SEBASTIAN CADAU 20/01/2006 IIS - "S. SATTA" MACOMER
5 241 ANDREA MELE 05/11/2006 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO
6 298 GIOVANNI LUPPU 03/03/2006 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
7 273 ANDREA PEDDIO 27/09/2006 I.I.S. SINISCOLA
8 266 GIOELE MURRU 07/01/2008 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
9 259 MICHELE DEMURTAS 29/09/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU

10 296 PAOLO DAGA 12/12/2006 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
11 285 LUCIANO FANCELLO 29/06/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
13 291 SIMONE ZICHI 23/06/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
14 277 ANTONIO FENU 22/10/2006 I.I.S. SINISCOLA
15 283 CARLO DEMURTAS 18/01/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
16 268 J. SEB.DE JESUS ANGOLETTA 04/06/2006 L. DA VINCI-LANUSEI
17 248 MATTIA BUSIA 04/01/2007 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
18 264 ANTONIO MACIS 30/06/2008 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
19 86 DESSI MANUEL 27/07/2008 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
20 258 MATTIA CORDA 15/05/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
21 265 RICCARDO MANCA 05/01/2007 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
22 262 MICHELE COCCO 29/01/2007 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
23 255 MORY FOFANA 15/10/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER
24 269 DAVIDE MURGIA 17/01/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
25 278 ALESSANDRO CAMPANA 05/03/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
26 283 PINTORE DAVIDE 23/06/2008 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
27 249 RAFFAELE CADINU 26/03/2009 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
28 270 DAVIDE SABA 11/06/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
29 251 FRANCESCO PIRAS 01/09/2008 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
30 250 ANTONIO LADU 21/10/2008 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
31 242 LUCA SERRA 18/02/2008 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO
32 281 MATTEO ZEDDA 20/01/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
33 275 DAMIANO INCOLLU 17/10/2008 I.I.S. SINISCOLA
34 276 GIUSEPPE SPANU 17/02/2008 I.I.S. SINISCOLA
35 240 PIER FRANCESCO MEDDE 07/03/2006 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO
36 244 PASQUALE BASSU 21/08/2007 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO
37 246 ANDREA MATTU 19/01/2006 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO
38 243 ALESSANDRO LORENZOARCADU 10/08/2007 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO
39 84 MARONGIU ANTONIO 26/11/2006 I.S. "FRANCESCO CIUSA" NUORO
40 271 GIUSEPPE SERDINO 04/05/2007 L. DA VINCI-LANUSEI
41 279 NICOLO' CARLO PINNA 26/06/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
42 280 MATTEO TATA 27/01/2008 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
43 254 MAURO CORRIGA 26/04/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER
44 253 GABRIELE CAPPAI 09/05/2008 IIS - "S. SATTA" MACOMER



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA A SQUADRE CATEGORIA ALLIEVI  
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
1 299 ROBERTO PORCU 02/03/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO

92 295 GIUSEPPE BALLORE 15/03/2008 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
6 298 GIOVANNI LUPPU 03/03/2006 L. SC. E LING. "E. FERMI" NUORO
3 260 SEBASTIANO VARGIU 29/12/2007 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU

319 259 MICHELE DEMURTAS 29/09/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
20 258 MATTIA CORDA 15/05/2008 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU
11 285 LUCIANO FANCELLO 29/06/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO

3913 291 SIMONE ZICHI 23/06/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
15 283 CARLO DEMURTAS 18/01/2008 L. CLASS. "GIORGIO ASPRONI" NUORO
8 266 GIOELE MURRU 07/01/2008 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA

4618 264 ANTONIO MACIS 30/06/2008 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
21 265 RICCARDO MANCA 05/01/2007 ISTIT ISTRUZ SUPER COSTA AZARA
4 252 SEBASTIAN CADAU 20/01/2006 IIS - "S. SATTA" MACOMER

7023 255 MORY FOFANA 15/10/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER
43 254 MAURO CORRIGA 26/04/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER
5 241 ANDREA MELE 05/11/2006 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO

7131 242 LUCA SERRA 18/02/2008 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO
35 240 PIER FRANCESCO MEDDE 07/03/2006 ITC/1 "G.P. CHIRONI" NUORO
27 249 RAFFAELE CADINU 26/03/2009 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO

8629 251 FRANCESCO PIRAS 01/09/2008 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
30 250 ANTONIO LADU 21/10/2008 I.I.S. "A. VOLTA" NUORO
25 278 ALESSANDRO CAMPANA 05/03/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU

9832 281 MATTEO ZEDDA 20/01/2007 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
41 279 NICOLO' CARLO PINNA 26/06/2006 LICEO SC. UM. E MUSIC. "S. SATTA" NU
23 255 MORY FOFANA 15/10/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER

11043 254 MAURO CORRIGA 26/04/2007 IIS - "S. SATTA" MACOMER
44 253 GABRIELE CAPPAI 09/05/2008 IIS - "S. SATTA" MACOMER
36 244 PASQUALE BASSU 21/08/2007 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO

11137 246 ANDREA MATTU 19/01/2006 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO
38 243 ALESSANDRO LORENARCADU 10/08/2007 ITC/2 "SALVATORE SATTA" NUORO
33 275 DAMIANO INCOLLU 17/10/2008 I.I.S. SINISCOLA
34 276 GIUSEPPE SPANU 17/02/2008 I.I.S. SINISCOLA


